МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2006 г.                                                                                               № 63

О внесении изменений в Решение № 23 от 29 марта 2006 года «О

денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности

Востокского городского поселения»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 17 ноября 2006 г. № 126

Статья 1.

Внести в Решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 29 марта 2006 года № 23 «О денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности Востокского городского

поселения» (в ред. Решения от 26.05.2006 г. № 28) следующие изменения:

1) пункт 2 статьи 4 признать утратившим силу;

2) пункт 4 статьи 4 признать утратившим силу;

3) приложение 1 к Решению изложить в следующей редакции:

Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные

должности Востокского городского поселения

№ Муниципальная должность

Размер месячного

должностного

оклада (рублей)

1 Глава Востокского городского поселения – глава

администрации, Председатель Муниципального

комитета Востокского городского поселения

6840

2 Заместитель председателя Муниципального

комитета, депутат Муниципального комитета

Востокского городского поселения

5472

3 Заместитель главы администрации  5227

4 Начальник финансового отдела 4039

5 Главный     бухгалтер   Муниципального

комитета, администрации Востокского

городского поселения

3564

6 Главный специалист 3089

7 Ведущий специалист 2614

8 Специалист I категории 2138

9 Специалист II категории 1901

10 Специалист 1426

Статья 2.

Главе Востокского городского поселения привести свои нормативные

правовые акты в соответствие с настоящим Решением в течение 10 дней со

дня его вступления в силу.

Статья 3.

Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007 года и подлежит

обнародованию.

Глава Востокского

городского поселения                                                                     Л.А. Калетник

Дата подписания      «22» ноября 2006 г.

Дата обнародования «22» ноября 2006 г. № 287-288